complessivo 

1 66 
LIBRO - IN CLASSE CON TOMMY - PREVENTIVO 
N.9/2025 DEL 30/01/2025  15 10,50 0 0 157,50 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

157,50   157,50 0 0,00 157,50 

Importo totale della fornitura  157,50 
(CENTOCINQUANTASETTE/50 euro) 

(304.963 lire) 

Tipo/Conto/Sottoconto Totale 

2/1/2 157,50 

La fattura sarà inviata esclusivamente in modalità FATTURAZIONE ELETTRONICA intestata a ISTITUTO COMPRENSIVO Via Tacito 
Civitanova Marche, ai sensi del Decreto n. 55/2013,  codice univoco Ufficio: